
 

H I R D E T M É N Y 
 

Tájékoztatom Zselicszentpál Község lakosságát, a 2019. évi helyi adók mértékéről. 

Magánszemélyek kommunális adója 

Az adó tárgya: 

Adóköteles az önkormányzat közigazgatási területén: 

a) lévő építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 

 b) beépítetlen belterületi földrészlet 

 c) a beépített belterületi földrészlet 400 m2-t meghaladó része. 

Az adó mértéke: 

Az éves adó mértéke:           
 (1) Lakásonként, és nem lakás céljára szolgáló épületenként, épületrészenként  12.500 Ft/év 

 (2) Nem lakás céljára szolgáló zártkerti és külterületi egyéb építményenként       3.000 Ft/év 

 (3) Beépítetlen belterületi földrészletenként                                                           2.500 Ft/év 

 (4) Beépített belterületi földrészletenként a földrészlet 400 m2-t meghaladó része   

                                                                                                                                  2.500 Ft/év 

Adómentesség: 

Mentes az adó alól: 

a) a lakóépülethez tartozó gazdasági célú épület és a műhely 

b) mentes a belterületi földrészlet után 50%-ban az a 65. életévét betöltött férfi adóalany, 

illetőleg 60. életévét betöltött nő adóalany, aki adóköteles jövedelemmel nem rendelkezik és 

munkaképes korú, vele közös háztartásban élő hozzátartozója nincs. 

c) beépített belterületi földrészlet 400 m2-t meg nem haladó része 

 

Helyi iparűzési adó 

Az adó mértéke: 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,5 

%-a.                                  

(2) a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény a 37.§ (2) bekezdésében meghatározott 

ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 

1.000 Ft.    

 

Építmény adó:    

Az adó alanya: 

Az adó alanya a külön jogszabályban1 meghatározott adóalannyal azonos. 

Az adó alapja és mértéke: 

(1) Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

(2) Az éves adó mértéke: 150 Ft/m2 

 

Gépjárműadó: 

 

A gépjárműadóban az 1991. évi LXXXII. törvény elvei az irányadóak. 

 

Simonfa, 2019. január 7. 

 

 

                       Dr. Horváth László sk. 

                        Címzetes főjegyző 


